Apabila ternyata di kemudian hari penyusunan skripsi ini merupakan hasil plagiat atau penjiplakan terhadap karya orang lain, maka saya bersedia mempertanggungjawabkan sekaligus bersedia menerima sanksi berdasarkan aturan tata tertib yang berlaku di Universitas Islam Indonesia.

Demikian, pernyataan ini saya buat dalam keadaan sadar dan tidak dipaksakan.

Yogyakarta, 9 Rabiul Awwal 1433 H

2 Februari 2012 M

Penyusun,

Yusron Asropi

# NOTA DINAS

Yogyakarta, 9 Rabiul Awwal 1433 H
2 Februari 2012 M

**Hal : Skripsi**
**Kepada : Yth. Dekan Fakultas Ilmu Agama Islam**
**Universitas Islam Indonesia**
**di Yogyakarta**

*Assalamu 'alaikum wr. wb.*

Berdasarkan penunjukan Dekan Fakultas Ilmu Agama Islam Universitas Islam Indonesia dengan surat nomor:

atas tugas kami sebagai pembimbing skripsi Saudara: